



BIAŁOLECKI OŚRODEK SPORTU

ul. Światowida 56, 03-144 Warszawa, tel. 22 676 50 72, fax 22 676 82 15
sekretariat@bos.waw.pl, www.bos.waw.pl

BOS-JZ/PN-d/1/2019

Warszawa dnia 09.05.2019 r.

Do Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia

WYJAŚNIENIE TREŚCI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawa paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego grupy E do instalacji znajdującej się w obiekcie Białoleckiego Ośrodka Sportu w Warszawie przy ul. Strumykowej 21”

Działając zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający ma świadomość, że w przypadku przekroczenia Mocy umownej, zostanie wystawiona opłata z tytułu przekroczenia obliczona zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłaty z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz inne opłaty ustalone w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRIESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRIESD”?

Odpowiedź:

Zamawiający ma świadomość, że w przypadku przekroczenia Mocy umownej, zostanie naliczona opłata z tytułu jej przekroczenia, obliczona zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłaty z tytułu niedostosowania się Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz inne opłaty ustalone w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej.

Pytanie nr 2

Dotyczy pkt. 15.3 SIWZ

Wykonawca wnosi, aby ceny jednostkowe w ofercie (kalkulacji cenowej, w kolumnie 5) były wyrażone w złotych za kWh lub kWh/h maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku, a w przypadku gr/kWh (kolumna 7 powyższej kalkulacji) do trzech miejsc po przecinku. Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego gdzie stawki podane są w gr za kWh do trzech miejsc po przecinku, co w przeliczeniu na zł za kWh daje pięć miejsc po przecinku. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w ofercie (załącznik nr 2 do SIWZ, w kolumnie 5) były wyrażone w złotych za kWh lub kWh/h maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku, a w przypadku gr/kWh (kolumna 7 powyższej kalkulacji) do trzech miejsc po przecinku.

Formularz cenowy – Załącznik nr 2 do SIWZ w załączeniu.

Pytanie nr 3

Wykonawca prosi o podanie nr punktu poboru paliwa gazowego (punktu wyjścia) wskazanego na fakturze.

Odpowiedź:

Nr punktu poboru paliwa gazowego: PL 0031924756.

Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak to jaki jest okres jej wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

Odpowiedź:

Obecna umowa nie wymaga wypowiedzenia, zawarta jest na czas oznaczony do dnia 30 czerwca 2019 r.

Pytanie nr 5

Wykonawca wnosi o poprawienie Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez prawidłowe wskazanie szacunkowej ilości jednostek dla wyliczenia opłaty sieciowej stałej.

W przypadku wyliczenia opłaty dystrybucyjnej stałej zgodnie ze wzorem punkt 5.3.4. taryfy PSG Sp. z o.o. wartość opłaty stałej jest to iloczyn ilości mocy umownej dla punktu poboru, ilość godzin w okresie rozliczeniowym oraz stawki opłaty stałej za każdą godzinę okresu rozliczeniowego.

W Państwa przypadku ilość mocy umownej w kWh/h mnożymy przez ilość dni a następnie przez 24 h. Tą wartość następnie mnoży się przez stawkę Taryfy Operatora i otrzymujemy wartość opłaty stałej dla punktu poboru.

W związku z powyższym, uprzejmie proszę o poprawienie formularza ofertowego w tej części.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę Formularza cenowego w powyższym zakresie.

Formularz cenowy – Załącznik nr 2 do SIWZ w załączeniu.

Pytanie nr 6

Dotyczy § 5 ust. 1 Załącznika nr 4 do SIWZ.

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy. W przypadku przekroczenia szacunkowej ilości zapłaci za rzeczywiste zużycie gazu zgodnie z zapisami § 8 ust. 2, pkt 1, lit. b) Załącznika nr 4 do SIWZ, zawierając przy tym stosowny aneks (§ 8 ust. 10).

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na doręczanie faktur drogą elektroniczną.

W powyższej sytuacji zmodyfikowane zostaną zapisy załącznika nr 4 do SIWZ:

„Datą doręczenia faktury do **Zamawiającego** jest data wpływu na skrynkę poczty elektronicznej **Zamawiającego**. Faktury należy przysyłać drogą elektroniczną do Białoleckiego Ośrodka Sportu, 03-144 Warszawa, ul. Światowida 56, w dniu ich wystawienia na podany adres e-mail **Zamawiającego**, zgodny z deklaracją wyrażoną w Oświadczeniu o akceptację faktur wystawionych i przesyłanych drogą elektroniczną, stanowiącym załącznik nr 6 do umowy”

Oświadczenie w załączeniu.

Pytanie nr 8

Dotyczy § 5 ust. 6 Załącznika nr 4 do SIWZ.

Wykonawca prosi o wyjaśnienie zapisu dotyczącego innego terminu płatności odnośnie miesiąca grudnia, Wykonawca wyjaśnia, że nie może on być dłuższy niż przedstawiony przez Wykonawcę w ofercie.

Odpowiedź

Zamawiający dodaje zdanie 2. do zapisu § 5 ust. 6 Załącznika nr 4 do SIWZ w brzmieniu:

„Faktura za dostawę w miesiącu grudniu 2019 r. zostanie dostarczona do siedziby Białotęckiego Ośrodka Sportu najpóźniej do dnia 20 grudnia 2019 r., a jej płatność nastąpi do dnia 31 grudnia 2019 r.”

Pytanie nr 9

Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 10

Dotyczy § 5 ust. 9 Załącznika nr 4 do SIWZ.

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu i usunięcie danych dotyczących rachunku Wykonawcy tj. numeru konta z zapisów umowy, ponieważ nr rachunku bankowego zostanie wskazany dopiero na fakturze VAT.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu § 5 ust. 9 Załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 11

Wykonawca prosi o wykreślenie treści zapisu § 6 ust. 1-4 Załącznika nr 4 do SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie treści zapisu § 6 ust. 1-4 Załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 12

Dotyczy § 6 ust. 4 Załącznika nr 4 do SIWZ.

W przypadku braku zgody na usunięcie treści zapisu § 6 ust. 1 oraz 2 Załącznika nr 4, Wykonawca wnosi, aby kary umowne były płatne na podstawie noty obciążeniowej.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapis § 6 ust. 4 Załącznika nr 4 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca wyraża zgodę na potrącenia naliczonych kar umownych z należnego wynagrodzenia, a jeżeli potrącenie to nie będzie możliwe, Wykonawca zobowiązuje się zapłacić kary umowne w terminie 7 dni od otrzymania wezwania do zapłaty przyjmującego notę księgową”.

Pytanie nr 13

W przypadku nie wyrażenia zgody na usunięcie treści zapisu § 6 ust. 1 Załącznika nr 4, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie treści powyższego zapisu na poniższy zapis:

W przypadku opóźnienia procedury zmiany Sprzedawcy z winy Wykonawcy w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 3 umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% maksymalnej wartości umowy brutto określonej w § 5 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Zapis § 6 ust. 1 Załącznika nr 4 do SIWZ przyjmuje brzmienie:

„W przypadku opóźnienia procedury zmiany Sprzedawcy z winy Wykonawcy w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 3 umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% maksymalnej wartości umowy brutto określonej w § 5 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.”

Pytanie nr 14

Dotyczy § 4 ust. 3 Załącznika nr 4 do SIWZ.

Informacje przekazywane przez Odbiorcę do OSD w zakresie określonym w niniejszej umowie kierowane winny być na adres mailowy Polskiej Spółki Gazownictwa wskazany na stronie PSG. Sprzedawca nie posiada informacji o danych osobowych osób działając po stronie OSD we wskazanym zakresie, wobec powyższego wnosimy o wykreślenie zapisu lub zmianę na poniższy zapis: „3. Informacje przekazywane przez Odbiorcę do OSD, w zakresie określonym w Umowie,

powinny być kierowane do Oddziału OSD właściwego terytorialnie dla Obiektu, którego dotyczy przekazywana przez Odbiorcę informacja. Wykaz Oddziałów Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. zawiera taryfa OSD i jest on dostępny na stronie <http://www.psgaz.pl/>.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 3 Załącznika nr 4 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Informacje przekazywane przez Odbiorcę do OSD, w zakresie określonym w Umowie, powinny być kierowane do Oddziału OSD właściwego terytorialnie dla Obiektu, którego dotyczy przekazywana przez Odbiorcę informacja. Wykaz Oddziałów Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. zawiera taryfa OSD i jest on dostępny na stronie <http://www.psgaz.pl/>.”

Pytanie nr 15

Wykonawca prosi o umieszczenie załączników do SIWZ w formie edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieści na stronie internetowej załączniki do SIWZ w formie edytowalnej.

Pytanie nr 16

Wykonawca prosi o poprawę formularza cenowego. Opłata stała liczona jest jako iloczyn mocy umownej, ilości godzin w okresie trwania umowy oraz ceny jednostkowej. Zatem szacunkowa ilość jednostek powinna wynosić $8784 \times 329 = 2889936$

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględnił powyższy szacunek ilości jednostek dla wyliczenia opłaty sieciowej stałej w odpowiedzi na **Pytanie nr 5**.

Pytanie nr 17

Wykonawca prosi, by termin płatności liczony był od dnia prawidłowo wystawionej faktury.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ w powyższej kwestii.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i są wiążące dla wszystkich Wykonawców przy składaniu ofert.

Na oryginale podpis

P.O. Dyrektora Białoleckiego
Ośrodka Sportu w Warszawie
Tomasza Kuczborskiego